多连型最大C值9.5！
小巧机身，最大C值15！
4G系列继承深受好评的4G1、2、3系列的DNA，并在此基础上进一步完善提高。
使时代要求的环保性、安全性、操作性和可靠性获得全面提升的，大流量气压
5通阀4G4系列（金属底座型）。
4G系列继承深受好评的4G1、2、3系列的DNA，并在此基础上进一步完善提高。
使时代要求的环保性、安全性、操作性和可靠性获得全面提升的，大流量气压
5通阀4G4系列（金属底座型）。

ABR连接 6.4 0.16 9.3 0.19
PAB连接 8.0 0.08 8.3 0.22
可以用第31页型号表示方法E项选购品“A”来进行选择。
对应耐切削油规格
30
M4GA4 Series
个别配线连座；直接配管
机种型号
4GA4
符号 内 容
切换位置区分
1 2位置单一电磁线圈
2 2位置双电磁线圈
3 3位置关闭所附通口
4 3位置ABR连接
5 3位置PAB连接
8 混合连座
连接口径
孔口 A/B孔口
P/R1/R2孔口
Rc1/2
C8 Φ8单触接头
C10 Φ10单触接头
C12 Φ12单触接头
CX 混合单触接头
10 Rc3/8
10G G3/8 注1
10N NPT3/8 注2
电线连接
电线连接请参照下一页。
选购品
无符号 无
K 注导先部外 3
A 切削油对应品
F A/B孔口内置过滤器
Z1 注片垫气供 4
Z3 注片垫气排 4
Q 供排气块
连数
2 2连
～
15 15连
电压
1 AC100V(内置整流电路)
3 DC24V
4 DC12V
5 AC110V(内置整流电路)
型号表示方法
多连型号
机种型号A
B
A
4GA4 01 10 E2 3
C
D
E
F
切换位置区分B
连接口径C
电线连接D
选购品E
连数F
M 3A
G
电压G
选择型号时的注意事项
。2/1G为口孔R/P：1注
。2/1TPN为口孔R/P：2注
行进外另请，用使的中空真在）K（导先部外于关：3注
咨询。
。示指行进书格规连多过通量数和置位载搭的片垫：4注
另外，详细内容请参照61～62页。
内置底座用单体阀
4GA4 91 10 E2 3A
。）页66第（》书格规连多《入记须必※
31
M4GA4 Series
个别配线连座；直接配管
(电线连接一览) 机种型号
4GA4
电线连接
无符号 直接引线(300mm)
B DIN端子箱(Pg7)附浪涌吸收器，指示灯
E形连接器（上、水平方向通用）
E0 引线(300mm)
E00 引线(500mm)
E01 引线(1000mm)
E02 引线(2000mm)
E03 引线(3000mm)
E2 引线(300mm) 附浪涌吸收器，指示灯
E20 引线(500mm) 附浪涌吸收器，指示灯
E21 引线(1000mm) 附浪涌吸收器，指示灯
E22 引线(2000mm) 附浪涌吸收器，指示灯
E23 引线(3000mm) 附浪涌吸收器，指示灯
E0N 无引线(无插座)
E2N 无引线(无插座)附浪涌吸收器，指示灯
E3 无引线(插座，附端子)附浪涌吸收器，指示灯
E1 无引线(插座，附端子)
EJ形连接器（附护盖插座，上、水平方向通用）
E01J 引线(1000mm)
E02J 引线(2000mm)
E03J 引线(3000mm)
E21J 引线(1000mm) 附浪涌吸收器，指示灯
E22J 引线(2000mm) 附浪涌吸收器，指示灯
E23J 引线(3000mm) 附浪涌吸收器，指示灯
D
A
32
M4GA4 Series
个别配线连座； 直接配管
连座构件和零组件一览表
No. 构成零组件名称 型号 内容 备注
1 内置底座用单体阀
单体阀
4GA4□9-            -  - 垫圈

ABR连接 7.5 0.15 9.5 0.21
PAB连接 7.7 0.21 8.7 0.18
可以用第45页型号表示方法E项选购品“A”来进行选择。
对应耐切削油规格
44
电压H
M4GB4 Series
个别配线连座；底座配管
机种型号
4GB4
符号 内 容
切换位置区分
1 2位置单一电磁线圈
2 2位置双电磁线圈
3 3位置关闭所附通口
4 3位置ABR连接
5 3位置PAB连接
8 混合连座
连接口径
孔口 A/B孔口
P/R1/R2孔口 注6
选购品： K以外 选购品： K
Rc3/8
注7
Rc1/2
注8
Rc1/2
注9
C8 Φ8单触接头
C10 Φ10单触接头
C12 Φ15单触接头
CX 混合单触接头
08 Rc1/4
10 Rc3/8
15 Rc1/2
08G G1/4 注1 注1
10G G3/8 注1 注1
15G G1/2 注1 注1
08N NPT1/4 注2 注2
10N NPT3/8 注2 注2
15N NPT1/2 注2 注2
电线连接
电线连接请参照下一页。
选购品
无符号 无
K 外部气导 注3, 9
A 切削油对应品
F A/B孔口内置过滤器
Z1 供气垫片 注4
Z3 排气垫片 注4
Q 供排气块
安装类型
无符号 直接安装
D DIN导轨安装型 注5,10
连数
2 2连
～
15 每个口径的最大连数请参照第43页。
电压
1 AC100V(内置整流电路)
3 DC24V
4 DC12V
5 AC110V(内置整流电路)
型号表示方法
多连型号
机种型号A
B
A
4GB4 01 10 E2 3
C
F
E
D
切换位置区分B
连接口径C
电线连接D
选购品E
安装类型F
M 3A
G
连数G
选择型号时的注意事项
。丝螺G为口孔R/P：1注
。丝螺TPN为口孔R/P：2注
行进外另请，用使的中空真在）K（导先部外于关：3注
咨询。
。示指行进书格规连多过通量数和置位载搭的片垫：4注
另外，详细情况请参照61～62页。
用适不、座底用8/3cR口孔R/P用适只装安道轨NID：5注
外部先导。另外、DIN轨道安装时也要选择送排气
单元。最大连数为5连。
座底种2备准请：6注
P/R1/R2孔口的口径不同，外形尺寸也不同。
－55、05－94照参请图寸尺形外的8/3cR径口接连：7注
56页。
～75、25～15照参请图寸尺形外的2/1cR径口接连：8注
58页。
照参请图寸尺形外的）K：号符品购选（导先部外：9注
53～54、59～60页。
请图寸尺形外的）D：号符品购选（装安道轨NID：01注
参照55～56页。
D
内置底座用单体阀
4GB4 91 00
H
E2 A
表示不可生产
3
。）页66第（》书格规连多《入记须必※
45
(电线连接一览) 机种型号
4GB4
电线连接
无符号 直接引线(300mm)
B DIN端子箱(Pg7)附浪涌吸收器，指示灯
E形连接器（上、水平方向通用）
E0 引线(300mm)
E00 引线(500mm)
E01 引线(1000mm)
E02 引线(2000mm)
E03 引线(3000mm)
E2 引线(300mm) 附浪涌吸收器，指示灯
E20 引线(500mm) 附浪涌吸收器，指示灯
E21 引线(1000mm) 附浪涌吸收器，指示灯
E22 引线(2000mm) 附浪涌吸收器，指示灯
E23 引线(3000mm) 附浪涌吸收器，指示灯
E0N 无引线(无插座)
E2N 无引线(无插座)附浪涌吸收器，指示灯
E3 无引线(插座，附端子)附浪涌吸收器，指示灯
E1 无引线(插座，附端子)
EJ形连接器（附护盖插座，上、水平方向通用）
E01J 引线(1000mm)
E02J 引线(2000mm)
E03J 引线(3000mm)